АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

от 22.01.2013год.                                                                                              № 3
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ

НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СП СЕЛО ТРОИЦКОЕ.

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации",

руководствуясь приказом министерства конкурентной политики и тарифов Калужской

области от 09.11.2010 N 543 "О порядке разработки и утверждения органом местного

самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципальных образований Калужской области".    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования СП село Троицкое (приложение).

2. Разместить  данное Постановление и схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования СП село Троицкое в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте МР

«Жуковский район»

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

СП село Троицкое                                                    Дундукова К.В.

consultantplus://offline/ref=76D853898A7D52BB088C3854C4403C458526F42FBAF23D8BD2CE5A5F8F1B8A148D24471405283D12W3aDL
consultantplus://offline/ref=76D853898A7D52BB088C3857D62C624B832DA221B8F531DA8A910102D8128043CA6B1E5641253D133A27A0W3aDL